ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3222/QĐ-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng khoa học cấp cơ sở đánh giá, nghiệm thu

đề tài KHCN cấp Đại học Huế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Chủ

tịch Hội đồng Đại học Huế ban hành qui chế tổ chức và hoạt động của Đại học

Huế và Quyết định số 07/QĐ-ĐHH ngày 19 tháng 1 năm 2021 của Hội đồng

Đại học Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy chế tổ chức và hoạt động

của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 473/QĐ-ĐHYD ngày 01 tháng 3 năm 2016 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học Công nghệ - Hợp tác quốc tế;

Tổ chức, Hành chính, Thanh tra và Pháp chế; Chủ nhiệm đề tài KHCN cấp Đại

học Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học cấp cơ sở đánh giá, nghiệm thu đề

tài khoa học công nghệ cấp Đại học Huế, mã số DHH 2019 – 04 – 89: “Đánh

giá tái tạo khe hở xương ổ răng bằng màng fibrin giàu tiểu cầu kết hợp với

bột xương nhân tạo” do TS.BS. Nguyễn Thị Thùy Dương làm chủ nhiệm đề

tài, gồm các thành viên có tên sau đây (danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng khoa học có nhiệm vụ đánh giá các kết quả đạt được

của đề tài để làm cơ sở báo cáo Đại học Huế ra quyết định thành lập Hội đồng

đánh giá, nghiệm thu cấp Đại học Huế. Sau khi hoàn thành nhiệm vụ, Hội đồng

tự giải thể.

Điều 3. Các ông/bà Trưởng phòng TCHCTT & PC, KHCN – HTQT và

các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHCN – HTQT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Minh Tâm

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thành viên hội đồng khoa học cấp cơ sở đánh giá,

nghiệm thu đề tài khoa học công nghệ cấp Đại học Huế

(Theo Quyết định số: 3222/QĐ-ĐHYD ngày 30/11/2021

của Hiệu trưởng trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế)

Tên đề tài: “Đánh giá tái tạo khe hở xương ổ răng bằng màng fibrin

giàu tiểu cầu kết hợp với bột xương nhân tạo ”.

Mã số: DHH 2019 – 04 – 89.

Chủ nhiệm đề tài: TS.BS. Nguyễn Thị Thùy Dương - Trường Đại học Y -

Dược, Đại học Huế.

1. PGS.TS. Lê Nghi Thành Nhân

      Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

Chủ tịch Hội đồng

2. TS. Nguyễn Gia Kiều Ngân

       Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

Ủy viên phản biện 1

3. TS. Nguyễn Phương Thảo Tiên

      Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

Ủy viên phản biện 2

4. TS. Đặng Minh Huy

       Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

Ủy viên

5. BSCKII. Trần Xuân Phú

       Bệnh viện Trung ương Huế

Ủy viên

6. TS. Nguyễn Hồng Lợi

      Bệnh viện Trung ương Huế

Ủy viên

7. ThS. Phan Thị Tố Như

       Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

Ủy viên thư ký

Danh sách này có 07 thành viên./.

		2021-12-01T19:46:43+0700
	Việt Nam
	Đặng Công Thuận<dcthuan@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-01T19:47:01+0700
	Việt Nam
	Đặng Công Thuận<dcthuan@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T14:18:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Tâm<dr.nmtam@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T14:39:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!